
Nowoczesne różowe ceramiczne naczynie na świecę 10 uncji

Minimalistyczny, ręcznie wykonany ceramiczny świecznik o matowym wykończeniu i gładkim dotyku.
Wysokiej klasy produkt jest zawsze ściśle kontrolowany na każdym etapie przetwarzania. Nasz matowy

ceramiczny słoik na świecę w ostatnim kroku zostanie wypolerowany piaskiem, aby upewnić się, że
powierzchnia jest wygodna w dotyku.

Cupwind jest niezawodny Dostawca chińskich różowych ceramicznych naczyń na świece od lat i cieszący
się aprobatą wielu znanych marek.

https://www.candleholderswholesale.com/product/Elegant-Nordic-Blush-Ceramic-Candle-Tumbler.html


The Nordic ceramiczny słoik na świecę jest elegancki, ale bezpretensjonalny, jest dobrą opcją dla nowej
marki lub nowego produktu dla Twojej linii produkcyjnej, ponieważ mamy je na stanie, wielkość

zamówienia jest bardzo elastyczna.

https://www.candleholderswholesale.com/product/Elegant-Nordic-Yellow-Ceramic-Candle-Tumbler.html


Cupwind oferuje usługi OEM i ODM, co robimy ceramiczny świecznik prowadzimy sprzedaż hurtową od
wielu lat, a naszą jakość potwierdzają światowe marki.

https://www.candleholderswholesale.com/product/Beige-Nordic-Ceramic-Tumbler-For-Soy-Wax.html
https://www.candleholderswholesale.com/product/Beige-Nordic-Ceramic-Tumbler-For-Soy-Wax.html




Akcesoria związane ze świecznikami ceramicznymi

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko upominkowe na
świece zapachowe, zestaw narzędzi do knotów, taki jak obcinacz do knota, obcinacz, snuffer, pokrywki z

drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.



Opakowania na świeczniki ceramiczne

Cupwind z sercem dba o każdy egzemplarz ceramicznych świeczników.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą opp, 24szt./48szt./72szt./144szt. włożoną do kartonowego
pudełka z przegródkami na jajka.

załadunek drewnianą paletą jest bezpieczniejszy i wydajniejszy, w efekcie w miejscu otwarcia drzwi
będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie wypadaniu.
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